

N/A - Materials Move to Materials Purchases 04/6/57
(Gen)

Schedule XLV-Form No. 134

Contractor - Sri Ramesh Kumar Sharma

SS.No. 49 SBD/2019-20

Vkan Vignobux DIVISION

1990/6064x SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1650

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>3rd on A/c Bill</u>					
Name of work — Construction of road & from CP were under mmbdy from meters more to meters pumarvach					
Contractor — Sri Rajesh Kumar Sharma, nll - Behari, po - Chikns Ghoghondika, Dist - Madhubani					
Agreement at — 495BD/2019-20					
Date of start — 01-02-2020					
Date of Compl — 30-11-2020					
Qty. Const ⁿ work — 53,88,498 = w					
Qty. Mainds Cap — 2,11,166 = w					
Rate — 0.51% below from BOD rate					
Date of entry — 27/08/2020					
Work done					

UP TO DATE MEASUREMENT

(1) Box cutting excavation					
for roadways in soil using manual means do —					
11.0m	(2.275 + 0.375)	2.91			
2.4m x 30.0m x	2	x 0.1w =	7.99m ³		
11.0m	(0.375 + 0.375)	2.25			
2.4m x 30.0m x	2	x 0.1w =	2.25		
2.4m x 30.0m x	(0.375 + 2.0 + 0.6)	5.95			
2.4m x 30.0m x	3	x 0.1w =	5.95		
2.4m x 30.0m x	(0.6w + 0.375)	2.92			
2.4m x 30.0m x	2	x 0.1w =	2.92		
2.4m x 30.0m x	(0.375 + 0.375)	2.25			
2.4m x 30.0m x	2	x 0.1w =	2.25		
2.4m x 30.0m x	(0.375 + 0.375)	2.25			
2.4m x 30.0m x	2	x 0.1w =	2.25		
2.4m x 30.0m x	(0.375 + 0.175)	1.65			
2.4m x 30.0m x	2	x 0.1w =	1.65		
2.4m x 30.0m x	(0.175 + 0.45 + 0.325)	1.90			
2.4m x 30.0m x	3	x 0.1w =	1.90		

Continuation
Total = 27.12m³
22.08

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/2) <u>cleaning & Grubbing</u> <u>do</u>					
by side T.M.B.P. - (7) 1.2345 Hae					
49739.47 Hae - 1166450					
(2/3) <u>Box cutting</u> <u>do</u>					
by side T.M.B.P. - (7) & (11)					
$= (50.25m^3 + 13.66) = 63.91m^3$					
with 51.23m ³ @ 82.01/m ³ — 420150					
(7/8) <u>Const^l of Gr. & B. Grubbing & L. do</u>					
by side T.M.B.P. - (7) & (12)					
$= (70.708m^3 + 1.208m^3) = 71.916m^3$					
3996.54/m ³ — 25145700					
by side T.M.B.P. - (7) & (13)					
$= (188.437m^3 + 5.872m^3) = 194.309m^3$					
with 194.01m ³ @ 4339.54m ³ — 84191000					
(9/10) <u>P.V.P.C. Pavement</u> <u>do</u>					
by side T.M.B.P. - (7) & (14)					
$= (130.20m^3 + 283.607m^3)$					
$= 413.807m^3$ @ 8407.83/m ³ — 347921900					
Total 45,88,45100					
Less 0.5% below on Per Ass. to 23,48100					
Rs 45,65,05000					
Less previous bill payment to 21,55,39800					
payable 24,09,65200					
27/08/20					

Continuation

med kept